- W Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do
Policji Wykonawczej za Ar ćM wydanym zamieszczono:
Rozporządzeniami zamieszczonymi w rozkazach do Policji z r.
1867 za Nr 254—z r. 1866 za Nr 126 i 1869 r. za Nr 218
—przez cyrkularz z d. 6 (18) Maja 1870 r. za Nr 42117, oraz
przez telegram z d. 26 września (8 października) 1871 r.,
poleconem było Kommissarzom przestrzegać, ażeby entrepre-
ner Dytwald akuratnie wykonywał przyjęte na siebie obo
wiązki i donieść mnie ciągle osobnemi telegramami, w któ
rym dniu i gdzie odbywać się będzie łapanie psów.

Nadto, od daty powyższej, ze stacji drogi Warsza-
wsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej, jako to:
Ostrów, Kutno, Pniewo, Łowicz, Zawiercie, Skiernie
wice, Ruda-Guzowska, Grodzisk i Pruszków, oraz ze
stacji Łódź drogi Fabryczto-Łódzkiej, może być bez
pośrednio wysyłany cukier: do Terespola, Brześcia-
Litewskiego, Mińska, Smoleńska, Wieźmy i Moskwy.

Warszawa d. 8 (20) lutego 1872 r.
(1-1)________ _ —1575 —

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia z dnia 1 (13) lutego
r. b. Nr 372, Dyrekcja podaje do powszechnej wiado
mości iż zażądane zostały pożyczki w Listach Za
stawnych Towarzystwa Kredytowego miasta War
szawy, jak następuje: Raczyński Dyonizy Nr. 1443,
Wielka, rs. 9,000; Ludwik hr. Krasiński Nr. 411,
Krakowskie Przedmieście, rs. 120,000; Feliks Modze
lewski Nr. 2733, Browarna, rs. 4,000.

w Warszawie dnia 9/21 lutego 1872 r.
Naczelnik Kanceląrji, J. Czosnowski.

— Bank Dyskontowy Warszawski, otworzył przy
biórach swoich oddzielną kessę wymiany (kantor
wekslu).

Kantor ten uskutecznia:
Kupno i sprzedaż papierów publicznych,
monet złotych i srebrnych a to po kursie
dziennym, oraz realizuje wszelkie płatne
kupony i wylosowane papiery publiczne
krajowe i zugraniczne.

licytacji na najem lokali
w gmachu teatralnym, podaje do publicznej wiado
mości, że rządca gmachu teatralnego, w oficynie od
ulicy Wierzbowej pod Nr 16, w antressoli mieszka
jący, otrzymał polecenie informowania zgłaszających
się i oprowadzenia ich po lokalach, osoby zatem in-
teressowane, w celu obejrzenia jakiego lokalu, do
tegoż rządcy udawać się zechcą.

w Warszawie, daii 8 (20) Lutego 1872 r.
Prezes Dyrekcji. Szamb lan Dworu Jego Cesirskiej

Mości, Rzeczywisty Radca Stanu Muchanow.
—1570— Sekretarz Dyrekcji Goślicki.

— Pan Ludwik Rozenberg, Dentysta, zasługuje
na pewien rozgłos, z powodu znajomości swej sztuki.